אני מורה על הסרת האיזוק האלקטרוני - המזכירות תעביר ההחלטה למנהלת האיזוק.
אני מאשר למשיב לצאת את מעצר הבית, בתאריכים 06/06/2025 ועד 09/06/2025, החל משעה 10:00 ועד

לשעה 22:00, לצורך חגיגת חג הקורבן. היציאה בליווי אחד מהמפקחים.
יתר תנאי השחרור ללא שינוי.

זכות ערר כחוק.
ניתנה היום, ט' סיוון תשפ"ה, 05 יוני 2025, בהעדר הצדדים.